
Zdislava

(dále jen „Zadavatel“ nebo „Kupující")

Veselí z.ú.
Kupní Smlouva

Obchodní jméno: Zdislava Veselí, z. ú.

Sídlo; Tř. Masarykova 125, 698 01 Veselí nad Moravou

Statutární zástupce: Ing. Jiřina Galusková, ředitelka ústavu

IČO: 26981751

Obchodní jméno:

Sídlo:

ARAVER CZ s.r.o.

Vlčnov 556, 687 61

Statutární zástupce: Pavel Sedláček, prokurista

E-mail: hrabinec.radekSlaraver.cz

Telefon: 606055082

Zápis v OR:

IČ:

DIČ:

C Í5795 uvedená u Krajského soudu V Brně

60713224

CZ60713224

Bankovní spojení, č.ú.:

(dále jen „Prodávající")

Česká Spořitelna 1540036359/0800



Článek I. Předmět kupní smlouvy

1. Prodávající se kupní smlouvou zavazuje, že kupujícímu odevzdá předmět koupě 
specifikovaný v odst. 2 tohoto článku s veškerým příslušenstvím a umožní mu nabýt 
vlastnické právo k němu; kupující se zavazuje, že předmět koupě s veškerým 
příslušenstvím převezme a zaplati za něj prodávajícímu kupní cenu.

2. Předmětem koupě jsou 2 kusy osobních vozidel uvedených v nabídce uchazeče podané 
dne 06.04.2021.

3. Jednoznačná a podrobná specifikace předmětu koupě dle odst. 2 tohoto článku, spolu 
s kalkulací kupní ceny bude uvedena v Příloze č. 1 této kupní smlouvy.

Článek II. Cena a platební podmínky

1. Kupní cena předmětu koupě dle čl. II. odst. 2 bude stanovena dohodou smluvních stran 
na základě nabídky, kterou předloží účastník zadávacího řízení v rámci své nabídky.

Cena bez DPH DPH Cena včetně DPH

Předmět koupě - 2 kusy 
osobních vozidel

479 174 100 626 579 800

2. Kupní cenu dle odst. 1 tohoto článku zaplatí kupující jednorázově na základě daňového 
dokladu (faktury) vystaveného prodávajícím.

3. Lhůta splatnosti faktury je dohodou smluvních stran stanovena na 30 dnů od doručeni 
faktury kupujícímu. Za den úhrady faktury je smluvními stranami považován den 
odepsání částky z bankovního účtu kupujícího.

4 Prodávajícím vystavená faktura musí obsahovat náležitosti běžného daňového dokladu 
dle § 29 o zákona o dani z přidané hodnoty. Prodávající odpovídá za to, že sazba dané 
z přidané hodnoty bude stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

5. Kupující si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit prodávajícímu fakturu, 
pokud neobsahuje náležitosti požadované platnými právními předpisy nebo obsahuje 
nesprávné cenové údaje. Vráti-li kupující vadnou fakturu druhé smluvní straně, přestává 
běžet původní Ihuta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení nově 
vyhotovené (prodávajícím opravené) faktury.

Článek III Servis osobního vozidla, předprodejní servis a průvodní doklady

1. Prodávající se zavazuje provést předprodejní servis na osobním vozidle, uvést je do 
provozu a zaškolit zaměstnance kupujícího.

2. Spolu s předmětem koupě předá prodávající kupujícímu:

a) návod k obsluze a údržbě osobních vozidel,

b) technický průkaz osobních vozidel s řádným vypsáním a potvrzením nezbytných 
údajů,

c) servisní knížku,

d) počet klíčů - 2 ks pro každé osobni vozidlo,

e) příslušenství - povinnou výbavu.

2/5



Článek IV. Předání a převzetí předmětu smlouvy

1. Předmět koupě bude předán kupujícímu nejpozději do 30. června 2021

2. Předmět koupě bude kupujícímu odevzdán v souladu s příslušnými právními předpisy, 
ustanoveními kupní smlouvy, podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci ktéto 
veřejné zakázce a s nabídkou podanou prodávajícím k této veřejné zakázce.

3. Prodávající předá kupujícímu předmět smlouvy na adrese Zdislava Veselí, z.ú., tř. 
Masarykova 125, 698 01 Veselí nad Moravou. Prodávající se zavazuje oznámit 
kupujícímu možnost převzetí předmětu smlouvy nejméně 7 dni předem.

4. Součástí převzetí předmětu koupě je předvedení a projížďka osobních vozidel.

5. Převzetí předmětu koupě potvrdí kupující podpisem oprávněného zástupce. Kupující 
souhlasí s tím, že mu předmět smlouvy nebude prodávajícím předán bez ověření 
totožnosti kupujícího (průkazem totožnosti) a prokázání jeho oprávnění za kupujícího 
jednat.

6. Prodávající se zavazuje dodat osobní vozidla s výbavou povinnou k provozu vozidel na 
pozemních komunikacích v souladu s obecně závaznými právními předpisy a veškerými 
doklady, které se k předmětu koupě vztahují a které jsou potřebné k nabytí vlastnického 
práva a k řádnému užívání vozidel.

7. Vlastnické právo k předmětu koupě a nebezpečí škody přechází na kupujícího 
okamžikem předání předmětu koupě kupujícímu.

8. Prodávající se zavazuje, že umožni společnosti Eurosat CS, spol. s r.o., IČO: 63472210, 
se sídlem Jamborova 3169/25, 615 00 Brno-Židenice, umístit do předmětu smlouvy 
zařízení na monitoring vozidel pomoci GPS. Prodávající dále prohlašuje, že tato 
skutečnost se žádným způsobem nedotýká poskytnuté záruční doby, vyjma závad, které 
by měly s montáží GPS příčinnou souvislost. Práva a povinnosti z poskytnuté záruky na 
monitoring vozidla pomoci GPS, jakož i jiná práva a povinnosti, se řídí smluvním vztahem 
mezi kupujícím a společností Eurosat CS, spol. s r.o., IČO: 63472210.

Článek V. Záruka a odpovědnost za vady

1. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost předmětu koupě v délce trvání 
minimálně 24 měsíců. Záruční doba začíná běžet ode dne předání a převzetí předmětu 
koupě.

2. Prodávající odpovídá za vady, jež má předmět koupě v době předáni a za vady předmětu 
koupě zjištěné v záruční době. Za vady, které se projevily po záruční době, odpovídá 
prodávající pouze tehdy, pokud jejich příčinou bylo porušení jeho povinností.

3. Vyskytne-íi se v průběhu záruční doby na dodaném osobním vozidle vada, kupující 
písemně oznámí prodávajícímu její výskyt, vadu popíše a uvede, jak se projevuje. 
Odesláním tohoto písemného oznámeni kupujícím (dále jen „oznámení o vadě“) se má 
za to, že kupující požaduje bezplatné odstranění vady, pokud výslovně neuplatní jiný 
nárok z odpovědnosti za vady. Za včas uplatněnou reklamaci vady předmětu koupě se 
považuje reklamace odeslaná kupujícím nejpozději v poslední den záruční doby 
sjednané v kupní smlouvě.

4. Prodávající započne s odstraněním reklamované vady dodaného osobního vozidla 
nejpozději do 5 pracovních dnu ode dne odeslání oznámeni o vadě, pokud se smluvní 
strany nedohodnou písemně jinak. Vadu prodávající odstraní neprodleně, nejpozdéji do 
10 pracovních dnů od započetí prací, pokud se smluvní strany nedohodnou písemně 
jinak.

3/5



5. Nedodrží-li prodávající termín zahájeni odstraňování reklamované vady předmětu koupě, 
bude vůči němu kupujícím uplatněna smluvní pokuta či jiné mechanismy stanovené kupní 
smlouvou.

Článek VI. Smluvní pokuty, úroky z prodleni, odstoupení od smlouvy

1. V případě prodlení prodávajícího s předáním osobních vozidel, je prodávající povinen 
zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý i započatý den prodleni.

2. V případě prodleni kupujícího s úhradou kupní ceny podle kupní smlouvy muže 
prodávající uplatnit úroky z prodleni ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý 
den prodleni.

3. Pokud prodávající nenastoupí ve sjednaném terminu k odstraňováni reklamované vady 
(případně vad), sjednávají smluvní strany ve prospěch kupujícího smluvní pokutu ve výši 
0,05 % z kupní ceny vč. DPH za každý i započatý den prodlení a za každou 
reklamovanou vadu, na jejíž odstraňování prodávající nenastoupil ve sjednaném 
termínu. Kupující je současně oprávněn provést odstranění vad osobou odlišnou od 
prodávajícího, přičemž kupujícím vynaložené náklady na jejich odstraněni je prodávající 
povinen uhradit v plném rozsahu.

4. Smluvní pokuty jsou splatné ve Ihútě 15 dnů od obdrženi písemného uplatnění kupujícím.

5. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo kupujícího domáhat se po prodávajícím 
náhrady škody, která mu vznikla prodlením nebo jiným porušením smluvních povinností 
ze strany prodávajícího.

6. V případě podstatného porušení obsahu kupní smlouvy mohou smluvní strany od 
smlouvy odstoupit.

7. Za podstatné porušení kupní smlouvy ze strany kupujícího se považuje prodleni 
s úhradou faktury řádně vystavené v souladu s čl. III. kupní smlouvy o více než 30 
kalendářních dnů od uplynutí lhůtyjejí splatnosti.

8. Za podstatné porušení kupní smlouvy ze strany prodávajícího se považuje prodlení 
s předáním osobního vozidla delším než 1 měsíc.

9. Kupující může odstoupit od této smlouvy také v případě, že se mu nepodaří získat 
finanční prostředky nutné k financováni předmětu koupě - z 11. výzvy Ministerstva práce 
a sociálních věcí České republiky, programu 013 310 Rozvoj a obnova materiálně 
technické základny sociálních služeb 2016 - 2022.

10. Odstoupením od smlouvy zaniká kupní smlouva dnem, kdy bude oznámení o odstoupení 
doručeno druhé smluvní straně.

Článek VII. Závěrečná ustanovení

1. Právní vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou v kupní smlouvě výslovně řešeny, 
se řídí platnými právními předpisy, zejména ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník.

2. Změnit nebo doplnit kupní smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných 
dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek kupní 
smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

3. Pro případ, že se kterékoliv ustanoveni kupní smlouvy stane neúčinným nebo neplatným, 
smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým, 
které bude nejlépe odpovídat účelu daného ustanovení. Případná neplatnost některého 
z ustanovení kupní smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení.

4/5



 

 
 

 

 

 
 

4. Smluvní strany mohou ukončit tento smluvní vztah písemnou dohodou obou smluvních
stran.

5. Smluvní strany berou na vědomi, že se na kupní smlouvu vztahuje povinnost uveřejněni
prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv
Za zveřejněni v registru smluv odpovídá kupující.

6. Smlouva bude vyhotovena ve čtyřech stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci
smluvních stran, přičemž každá smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních.

7. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

8. S uzavřením kupní smlouvy musí vyslovit souhlas statutár Zdislava Veselí, z.ú.,
Ing. Jiřina Galusková - ředitelka.

9. Nedílnou součásti kupní smlouvy bude Příloha č 1 - Podrobná specifikace osobních
vozidel, která je v souladu s výzvou k podáni nabídky na veřejnou zakázku s názvem
„Pořízení dvou osobních vozidel pro Zdislava Veselí, z. ú.“.

Příloha č. 1 - Podrobná specifikace předmětu plnění

Za Zadavatele Za Prodávajícího

Ing. Jiřina Galuéková,\ředitelka zapsaného ústavu
/

Pavel Sedláček, prokurista

5/5

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 



Doporučená cena pro zákazníka

Komise

Obchodník ARAVER CZ s r.o.
Adresa Vlčnov 556.687 61
IČO 607 13 224

Zdislava Vesen, z u
Iř. Masarykova 125, Veselí nad Moravou 69B 01
26981751

|Platnost ceny 30 06.202?

WLTP Název Hodnota Jednotky

Kód Popis Cena (Kc)
Model NJ32M4 /2021 Fabia Active 1,0 TSI 70 kW 5-stup. mech. 314 900.Q0
Barva 9P9P Bílá Candy 7 200,00
Interiér BW Černý 0.00

Paket Název paketu Cena (Kc)
i 9ZV Blueloolh 2 400.00
2 PJB Rezervní kolo ocelově (plnohodnotné} s příslušenstvím 3 000 00

Povinná výbava 0.00
Výbavy celkem 5 400,00
Cena vozu 327 500.00

Výše DPH 50 313.00 Kč

Cena po slevé s DPH 289 900,00
Cena po slevé bez OPH 239 587,00 Kč

Kč



Základní výbava :

EXTERIÉR
Ocelová kola 6J x 15" s kryty kol Dentro
Vnější zpětná zrcátka a kliky dveří lakované v barvě vozu
Chromovaný rámeček grilu přední masky

INTERIÉR
Dekor Active
Potah sedadel látka Active
2ramenný PUR volant
PUR hlavice řadící páky
sluneční clony (make-up zrcátko na obou stranách)

BEZPEČNOST
Halogenové přední světlomety s LED denním svícením
Mech, regulace sklonu světlometů
6x airbag - 2x čelni, 2x bočni vpředu, 2x hlavové
Přerušeni přívodu paliva při nárazu
Automatické odblokováni dveři při nárazu
2x ISOFIX a 2x Top Tether vzadu
Kotoučové brzdy přední

FUNKČNOST
Centrální zamykáni s dálkovým ovládáním, 2 klíče
Zámek dveří s imobilizérem
Držák na parkovací lístky za čelním sklem
Škrabka na led ve víku palivové nádrže
Otevírání víka palivové nádrže zatlačením s el. zámkem
Odkladači schránky ve výplni předních dveři
Držák 1,51 láhve v předních a 0,51 v zadních dveřích
12V zásuvka na středové konzoli s držákem nápojů a přihrádkou 
Schránka před spolujezdcem
USB vpředu (nabíjecí zásuvka + připojení k rádiu)
Osvětlení zavazadlového prostoru
Příprava pro uchyceni příčného střešního nosiče pro hatchback 
Přední stěrače Aero
Zadni stěrač s ostřikovačem a pevným intervalem
Osvětlení vnitřního prostoru se spínačem otevřených dveří

KOMFORT
Manuální klimatizace
Elektrické ovládání oken vpředu
Vnější zpětná zrcátka, el. stavitelná, vyhřívaná
Výškově nastavitelné sedadlo řidiče

INFOTAINMENT
Rádio Swing 6,5"
DA8 - digitální rádiopříjem
4 reproduktory


